МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ПОС. ВОЛЧАНЕЦ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
(МБОУ СОШ ПОС.ВОЛЧАНЕЦ ПМО)

ПРИКАЗ*

от 14 марта 2024 года № 68А

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителем школьного музея назначить Жданову Веру Евгеньевну,

заместителя директора по ВР.
2. Руководителем школьного театра «Калейдоскоп» назначить Дедову Оксану

Павловну, педагога-библиотекаря

О назначении ответственных

Директор Д.Г. Керимова